CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA – MA

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA
RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000

LAGO DA PEDRA – MA – FONE: (99) 3644-1590 – CNPJ: 23.697.840/0001-50

Página 1 de 1

Decreto Legislativo nº 01/2025

Dispõe sobre a Manutenção do Parecer Prévio do
TCE/MA nº 610/2023 que aprovou a Prestação de
Contas Anual do Município de Lago da Pedra – MA, de
responsabilidade da Sra. Maura Jorge Alves de Melo
Ribeiro, referente ao Exercício Financeiro de 2021,
Processo nº 3268/2022, publicação 26 de março de
2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão,

usando de suas atribuições legais no Art. 18, alínea “g” do Regimento Interno, faz saber

a todos os cidadãos que este Poder Legislativo, em Sessão Ordinária do dia 06 de

junho de 2025, aprovou e eu promulgo o seguinte:

Art. 1° - Fica mantido o Parecer Prévio TCE/MA nº 610/2023 que aprovou a

Prestação de Contas Anual do Município de Lago da Pedra – MA, de responsabilidade da

Sra. Maura Jorge Alves de Melo Ribeiro, referente ao Exercício Financeiro de 2021,

Processo nº 3268/2022.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do
Maranhão, em 06 de junho de 2025.

_________________________________
AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA

Presidente

		2025-06-06T14:21:32-0300
	AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA:28059182315